



NABIDKA č. 1F27052025

DIKOS, s.r.o.
IČO: 46966331

Cenová nabídka

Položka

Jednotka

Množství

Cena za materiál bez DPH

Cena celkem bez DPH

Šatny (ženy/muži)

Materiál

Výměna světel za demontovanou svítidla

Oprava řady nefunkčních světel

ks

6

- Kč

- Kč

Oprava nefunkčních světel nad tělocvičnou - ochoz

ks

1

480,00 Kč

480,00 Kč

Spouštěč motoru

SM1E-2,5 Spouštěč motoru In 1,6 A + 2,5 A

ks

4

865,14 Kč

3 460,56 Kč

Výměna světel - bazén

Přisazené LED svítidlo VARSO LED 18W-NW-O 26441 Kanlux

ks

8

621,97 Kč

4 975,78 Kč

18 W, 1700 lm, 4000 K, IP54

Přisazené LED svítidlo VARSO LED 24W-NW-O 26445 Kanlux

ks

0

761,78 Kč

- Kč

24 W, 2280 lm, 4000 K, IP54

Ostatní

Spojovací materiál (Wago, hmoždinky, vruty, vodiče)

ks

1

2 500,00 Kč

2 500,00 Kč

Ostatní - vícepráce

KO KRABICE LIŠTOVÁ LK 80X28 22T HB 105X80,5X28MM BÍLÁ

ks

7

28,88 Kč

202,19 Kč

ABB TANGO 5513A-C02357 B ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ S OCHR.KOLÍKY S CLONKAMI S NATOČENOU

ks

1

192,53 Kč

192,53 Kč

DUTINOU BÍLÁ

ABB TANGO 5513A-C02357 B ZÁSUVKA DVOJNÁSOBNÁ S OCHR.KOLÍKY S CLONKAMI S NATOČENOU

ks

1

159,72 Kč

159,72 Kč

DUTINOU BÍLÁ

KABEL CYKY-J 3X2,5

m

50

25,75 Kč

1 287,60 Kč

OEZ CHRÁNIČ PROUD. S NADPR. OCHRANOU LMF-16B-1N-030A 6KA

ks

1

1 019,36 Kč

1 019,36 Kč

SCA KRABICE 686.206 150X110X70

KR ADAPTER RETROFIT KT1 1POL.

ks

2

116,64 Kč

233,28 Kč

KO VÍČKO VLK 80/R 81X81X9MM

ks

3

18,04 Kč

54,11 Kč

KABEL CYKY-J 5X2,5

Jistič 16B SCHRACK

m

23

42,77 Kč

983,66 Kč

NOARK CHRÁNIČ PROUD. S NADPR. OCHRANOU 16B-1N-030A 6KA

ks

1

91,20 Kč

91,20 Kč

Ex9NL-N 3P+N B16 A 30mA EU Proud. Chráníč

ks

1

552,04 Kč

552,04 Kč

6619A-A06997 B Zásuvka jednonásobná

ks

1

1 331,22 Kč

1 331,22 Kč

TANGO Dvojrámec vodovodný bílý ABB 3901A-B20 B

ks

1

353,16 Kč

706,32 Kč

Lišta hranatá 40x20, bílá, KOPOS LHD 40X20_HD

m

18

43,03 Kč

43,03 Kč

Lišta hranatá 25x20, bílá, KOPOS LHD 25X20_HD

m

8

26,77 Kč

214,18 Kč

Lišta hranatá 40x40, bílá, KOPOS LHD 40X40_HD

m

6

53,22 Kč

319,32 Kč

Průmyslová zásuvka na stěnu přisazená 3F IP44 16A 400V 3p+N+PE

ks

1

414,00 Kč

414,00 Kč

Válcový zásuvkový blok, 3x 250V/16A

ks

2

814,80 Kč

1 629,60 Kč

DIN lišta

ks

1

300,00 Kč

300,00 Kč

CYA 6

m

5

19,81 Kč

99,06 Kč

Práce

Demontáž svítidel šatny

Výměna světel za demontovanou svítidla šatny

Oprava nefunkčního svítidla nad tělocvičnou - ochoz

Výměna spouštěče motoru In 1,6 A + 2,5 A

Demontáž svítidel bazén

Výměna svítidel - bazén

1 200,00 Kč

12 000,00 Kč

3 000,00 Kč

2 000,00 Kč

1 600,00 Kč

13 900,00 Kč

Vícepráce

Konecni vodičů pro docházkový systém v krabici + popisky + plombovací drátek

Připojení nového přívodu z rozvaděče do kabinetu TV + montáž zásuvky a úprava světelného rozvodu, úprava rozvaděče +

idání jističů, lišty, prostupy, zapravení

Připojení nového přívodu z rozvaděče do tělocvičny pro 3f zásuvku + montáž zásuvky a úprava rozvaděče, lišty, prostupy,

suvka před družinou pro TV, montáž přívodu, montáž zásuvky, vstup

montáž zásuvek a montáž krytů

Montáž zásuvek pro kuchyňskou linku + přívod z rozvaděče, úprava rozvaděče, montáž lišt, prostupy, zapravení

2 290,00 Kč

7 000,00 Kč

2 900,00 Kč

1 450,00 Kč

500,00 Kč

6 700,00 Kč

Celkem bez DPH

Jiní náklady (10%)

76 918,83 Kč

Práva materiálu (2%)

7 691,88 Kč

Práva osobní

1 538,38 Kč

Celkem bez DPH

87 649,09 Kč

Nabídka vytvořena dne: 27.05.2025

Nabídku vytvořil:

Jméno nabídky: 30 anu

DIKOS, s.r.o.

Masná 34

602 00 Brno

tel. DIČ: CZ46966331